DECRETO Nº 208/25

Art. 1°: ABONAR el servicio de Ecografía que se realiza  en el Hospital Municipal Amaro Eliseo Sastre de General 
Cabrera correspondiente  al  sábado  31 de Mayo del corriente  año, realizada por el médico abajo mencionado por un 
monto total de $ 302.000,00(pesos trescientos dos  mil c 00/100).-

APELLIDO Y NOMBRE DNI MONTO

ECHENIQUE JULIO 12.144.160 $ 302.000,00

TOTAL $ 302.000,00

Art.2º: EL presente Decreto será refrendado por el Secretaria de Gestión Administrativa. 

Art. 3°: COMUNIQUESE, Publíquese, Dése al registro Municipal y Archívese.

[...]

DECRETO Nº 209/25

Art. 1°: ABONAR el servicio de Ecografía que se realiza  en el Hospital Municipal Amaro Eliseo Sastre de General 
Cabrera correspondiente  al mes de Mayo  de 2025, realizadas  por el médico abajo mencionado, por un monto total de 
$ 2.357.000,00 (pesos  dos millones trescientos cincuenta y siete  mil  c/00/100).-

APELLIDO Y NOMBRE DNI MONTO

TOLABA FERNANDO 32.877.595 $ 2.357.000,00

TOTAL $ 2.357.000,00

Art.2º: EL presente Decreto será refrendado por la Secretaria de Gestión Administrativa.- 

Art. 3°: COMUNIQUESE, Publíquese, Dése al registro Municipal y Archívese.-

[...]

Art. 1°: ABONAR el servicio de Ecografía que se realiza  en el Hospital Municipal Amaro Eliseo Sastre de General 
Cabrera correspondiente  al  sábado  07 de Junio  del corriente  año, realizada por el médico abajo mencionado por un 
monto total de $ 416.000,00(pesos cuatrocientos dieciseis  mil c 00/100).-

APELLIDO Y NOMBRE DNI MONTO

ECHENIQUE JULIO 12.144.160 $416.000,00

TOTAL $416.000,00

Art.2º: EL presente Decreto será refrendado por el Secretaria de Gestión Administrativa. 

Art. 3°: COMUNIQUESE, Publíquese, Dése al registro Municipal y Archívese.-

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
General Cabrera, 10 de Junio de 2025

DECRETO Nº 214/25

Art.1º: OTORGAR un subsidio de $ 49.000,00 (pesos cuarenta y nueve mil  c/ 00/100) por alquiler de manteles a:

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I MONTO FIRMA

MONTES, Daniela 20.078.751 $49.000,00

Art. 2º: EL presente decreto será refrendado por el Secretaria  de  Desarrollo del Capital Humano.- 

Art. 3º: COMUNÍQUESE, Publíquese, Dése al Registro Municipal y Archívese.-

[...]

pudiendo variar en algunos centímetros pero como máximo la medida solicitada.

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
General Cabrera, 12 de Junio de 2025

DECRETO Nº 221/25

Art.1º: OTORGAR un subsidio a los Sres. Illanes Martin y Rimunda Leonardo en representación de Padel Golden Point 
de $ 250.000,00 (pesos doscientos cincuenta mil c/00/100) para colaborar con la realización de dicho torneo.-

Art.2º: EL presente Decreto será refrendado por la Secretaria de Promoción Social.-

Art.3º: COMUNÍQUESE, Publíquese, Dése al Registro Municipal y Archívese.-

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―